ПРОЕКТ

 ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №

                 г.Брянск

	О внесении изменений в перечень объектов государственной собственности Брянской области, по которым принимается решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство объектов государственной собственности Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень объектов государственной собственности Брянской области, по которым принимается решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство объектов государственной собственности Брянской области, изложенный в приложении к постановлению Правительства Брянской области
от 27 декабря 2018 года № 708-п «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство объектов государственной собственности Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 4 марта 2019 года
№ 59-п, от 20 мая 2019 года № 210-п), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.

Губернатор

                                            А.В. Богомаз

Исполнитель:

Виниченко М.Н.
77-01-70 доб. 251
              Приложение

к постановлению Правительства

Брянской области

от ______________ № ________

(приложение к постановлению

Правительства Брянской области

от 27 декабря 2018 г. № 708-п)

Перечень

объектов государственной собственности Брянской области, по которым принимается решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство объектов государственной собственности Брянской области в рамках реализации подпрограммы «Развитие малоэтажного строительства на территории Брянской области» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Направление инвестирования
	Мощность
	Срок ввода в эксплуатацию, год
	Сметная (предельная) стоимость объекта, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водоснабжение участка №8 ГУП ОНО ОПХ «Черемушки» д. Дубровка, Брянского района, Брянской области (2-ая очередь застройки) (1 этап строительства)
	Строительство
	11,058 км
	2019
	28 824 443,44

	2
	Водоснабжение участка №8 ГУП ОНО ОПХ «Черемушки» д. Дубровка, Брянского района, Брянской области (3-я очередь застройки) (1 этап строительства)
	Строительство
	9,576 км
	2019
	27 183 452,50

	3
	Водоснабжение участка №8 ГУП ОНО ОПХ «Черемушки» д. Дубровка, Брянского района, Брянской области (4-ая, 5-ая очередь застройки) (1 этап строительства)
	Строительство
	10,097 км
	2019
	31 826 090,50